*Глагол. Особенности словообразования*

1. Глагол, грамматические категории глагола, основы и основные формы.
2. Синтаксис глагола.
3. Предлоги, их многозначность.
4. Производные приставки.
5. Словообразование, словосложение и аффиксация

#### ***Внеаудиторная работа***

Самостоятельная работа предполагает выполнение следующих видов работ:

1. Подготовка к опросу по темам практических занятий
2. Анализ и перевод текстов
3. Ведение латинско-русского словаря
4. Заучивание крылатых фраз
5. Подготовка рефератов

#### ***Список латинских крылатых выражений***

1. Dum spiro, spero.
2. Lupus non mordetlupum.
3. Auroramusisamica.
4. Ibi victoria, ubiconcordia.
5. Si visamari, ama!
6. Periculumest in mora.
7. Inter armatacentmusae.
8. Nolitangerecirculosmeos.
9. Festinalente!
10. Errarehumanum est.
11. Barbacrescit, caput nescit.
12. Unahirunda non facit ver.
13. Per aspera ad astra.
14. Dura lexsedlex.
15. Tertium non datur.
16. Menssana in corporesano.
17. Homo locum ornat, non hominem locus.
18. Nullummallum sine bono.
19. Ante victoriam ne canastriumphum.
20. Voxauditalatetlitterascriptamanet.
21. Cum tacent clamant.
22. Haud semper erratfama.
23. Aquilamvolaredoces.
24. Ignoratio non est argumentum.
25. Homo sum humaninihil a me alienumputo.
26. Elefantum ex muscafacis.
27. De lingua stultaveniuntincommodamulta.
28. Verbum movet, exemplum trahit.
29. Otium post negotium.
30. Nullacalamitas sola.
31. Mala herbacitocrescit.
32. Habentsua fata libelli.
33. Cognosceteipsum!
34. Nullumpericulum sine periculovincitur.
35. Sic transit gloria mundi.
36. Cantilenameandemcanis.
37. Quiseminatmala, metetmala.
38. Lupus in fibula.
39. Alter ego.
40. Bis dat, qui cito dat.
41. Vivereestcogitare.
42. Suusrexreginaeplacet.
43. Si voxest, canta!

44. Saluspopuli summa lex est.
45. Amicus (mihi) Plato, sedmagisamicaveritas.
46. Paupertas non estvitium.
47. Inter caecosluscusrex.
48. Opus laudetartificem.
49. O tempora, o mores!
50. Caecus non iudicat de colore.
51. Consuetudoestalteranatura.
52. Per fas et nefas.
53. Qualisrex, talisgrex.
54. TimeoDanaos et donaferentes.
55. Nemoomniapotestscire.
56. Abiens, abi!
57. Volensnolens.
58. Omnia mea mecum porto.
59. Veni, vidi, vici!
60. Finis coronat opus.
61. Serovenientibusossa.
62. Proculaboculis – procul ex mente.
63. Non estfumusabsqueigne.
64. Aleajacta est.
65. Manus manumlavat.
66. Dies diem docet.
67. Nulla dies sine linea.
68. Felix, qui, quod amat, defenderefortiteaudet.
69. Mendax in uno, mendax in omnibus.
70. Potiussero, quam nunquam.
71. Dixi et animamlavavi.
72. Guttacavatlapidem non vi, sedsaepcadendo.
73. Experientiaest optima magistra.
74. Aquila non captatmuscas.
75. Epistula non erubescit.
76. Clavusclavopellitur.
77. De te fibula narratur.
78. Omnia preclararara.
79. Quod licet Jovi, non licet bovi.
80. Amicus verus- raraavis.
81. Tabula rasa.
82. Cogito ergo sum.
83. Nota bene.
84. Divīde et impĕra!
85. Curriculum vitae.
86. Status quo.